v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera:

Licenciatura en Psicologia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 099

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

LOC. HORA
099 9 hs.
099 9 hs.
099 19 hs.
099 19 hs.
099 13:30
hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

1° A M
1° B M
1° A N
1° B N
1° A T
1° A M
1° A M
1° B M
1° A N

Teorias y Sistemas
Psicoldgicos Il

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Teorias y Sistemas
Psicologicos I

Teorias y Sistemas
Psicologicos Il

Teorias y Sistemas
Psicologicos I

Teorias y Sistemas
Psicolégicos |
Seminario Taller de

Integracion |

Seminario Taller de
Integracion |

Problematicas Sociolégicas

y Antropolégicas

Vicente,
Marcela
Beatriz

Colombo,
Mauro
Ezequiel

Colombo,
Mauro
Ezequiel

Vicente,
Marcela
Beatriz

Vicente,
Marcela
Beatriz

Zugazaga,
Sara Cecilia

Maldonado,
Carolina Ruth

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Leon, Rodrigo
Antonio

Colombo,
Mauro
Ezequiel

Adrover, Juan
Fernando

Vicente,
Marcela
Beatriz

Adrover, Juan
Fernando

Adrover, Juan
Fernando

Cafio, Carolina
Andrea

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Cafio, Carolina

Andrea

Zugazaga,
Sara Cecilia

Adrover, Juan
Fernando

Lanchini, Daniela
Juliana

Adrover, Juan
Fernando

Lanchini, Daniela
Juliana

Di Puglia, Gabriela
Yvonne

Maldonado,
Carolina Ruth
Cafio, Carolina
Andrea

Bertoni, Guido

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

19 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30

hs.

9 hs.

9 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Teorias y Sistemas
Psicologicos |

Seminario Taller de
Integracion |

Seminario Taller de
Integracion |

Seminario Taller de
Integracion |

Filosofia

Problematica del Mundo
Actual

Neuropsicologia

Neuropsicologia

Problematica del Mundo
Actual

Problematica del Mundo
Actual

Probleméticas Socioldgicas
y Antropolégicas

Neuropsicologia

Zugazaga,
Sara Cecilia

Aquino
Escobar, Liz
Paola

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Pusineri, Nora
Del Valle

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Zerbini, Silvia
Ximena

Pusineri, Nora
Del Valle

Alinovi, Matias
Javier

Lopez, Sandra
Patricia

Cortese,
Ricardo
Horacio

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Cafio, Carolina
Andrea

Cafio, Carolina
Andrea

Sachetti,
Claudia
Vanesa

Gamba
Hincapie, Ana
Milena

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Pusineri, Nora
Del Valle

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Arruabarrena,
Lucila Noelia

Pusineri, Nora
Del Valle

Matellan, Maria
Silvina

Cafio, Carolina
Andrea

Leon, Rodrigo
Antonio

Chapuis, Valeria
Natalia

Pérez, Marcelo
Antonio

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Matellan, Maria
Silvina

Arruabarrena,
Lucila Noelia

Leon, Rodrigo
Antonio

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

13/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

20/12/25

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

099

11 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

13:30
hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

18:20
hs.

19 hs.

13:30
hs.

9 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Problematica del Mundo
Actual

Filosofia

Semiologia y Comunicacién
Humana

Neuropsicologia

Semiologia y Comunicacién
Humana

Bases Bioldgicas y
Neurolégicas del
Comportamiento

Semiologia y Comunicacién
Humana

Semiologia y Comunicacion
Humana

Bases Bioldgicas y
Neurolégicas del
Comportamiento

Problematica del Mundo
Actual

Semiologia y Comunicacién
Humana

Neuropsicologia

T. INFORMATICA 1Y Il

Pusineri, Nora
Del Valle

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Gonzalez,
Pablo Ariel

Cortese,
Ricardo
Horacio

Taraborrelli,
Flavia Romina

Cortese,
Ricardo
Horacio

Taraborrelli,
Flavia Romina

Taraborrelli,
Flavia Romina

Perez, Laura
Daniela

Pusineri, Nora
Del Valle

Perez, Laura
Daniela

Zerbini, Silvia
Ximena

Hernandez
Felix
Samaniego

Leon, Rodrigo
Antonio

Loyola, Magali
Soledad

Cortese,
Ricardo
Horacio

Leon, Rodrigo
Antonio

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Perez, Laura
Daniela
Taraborrelli,

Flavia Romina

Casco, Sergio
Ivan

Casco, Sergio
Ilvan
Perez, Laura

Daniela

Casco, Sergio
Ivan

Casco, Sergio

Ivan

Mantovani,
Alfredo Oscar

Gerardi, Paula
Natalia

Di Tocco, Cecilia
Soledad

Leon, Rodrigo

Antonio

Ramos, Agustina

Loyola, Magali
Soledad

Cortese, Ricardo
Horacio

Casco, Sergio lvan
Loyola, Magali
Soledad

Morillo, Marcelo
Alejandro

Loyola, Magali
Soledad

Chapuis, Valeria
Natalia

Fernandez
Canales, Maria
Mercedes

Martinez, Jorge
Eduardo

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual



CARRERA
Licenciatura  1°
en Psicologia

Licenciatura  1°
en Psicologia

Licenciatura  1°
en Psicologia

Licenciatura  1°
en Psicologia

COMISION TURNO

T. INFORMATICA Il

T. INFORMATICA 1Y Il

T. INFORMATICA Il

T. INFORMATICA II

PRESIDENTE

MESA

Romero
Sandra

Tornini Mara

Hernandez
Felix
Samaniego

Hernandez
Felix
Samaniego

VOCAL 1

Tealdi, Mariana

Victoria

Tealdi, Mariana

Victoria
Mantovani,

Alfredo Oscar

Mantovani,
Alfredo Oscar

VOCAL 2

Martinez, Jorge
Eduardo

Martinez, Jorge
Eduardo

MODALIDAD



