

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 099 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	M	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Vicente, Marcela Beatriz	Colombo, Mauro Ezequiel	Adrover, Juan Fernando	Presencial
11/12/25	18/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Colombo, Mauro Ezequiel	Adrover, Juan Fernando	Lanchini, Daniela Juliana	Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Colombo, Mauro Ezequiel	Vicente, Marcela Beatriz	Adrover, Juan Fernando	Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Vicente, Marcela Beatriz	Adrover, Juan Fernando	Lanchini, Daniela Juliana	Presencial
11/12/25	18/12/25	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	Т	Teorías y Sistemas Psicológicos II	Vicente, Marcela Beatriz	Adrover, Juan Fernando	Di Puglia, Gabriela Yvonne	Presencial
	22/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	Α	М	Teorías y Sistemas Psicológicos I	Zugazaga, Sara Cecilia	Caño, Carolina Andrea	Maldonado, Carolina Ruth	Presencial
15/12/25	22/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Seminario Taller de Integración I	Maldonado, Carolina Ruth	Di Tocco, Cecilia Soledad	Caño, Carolina Andrea	Presencial
15/12/25	22/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Seminario Taller de Integración I	Di Tocco, Cecilia Soledad	Caño, Carolina Andrea	Bertoni, Guido	Presencial
15/12/25		099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	N	Problemáticas Sociológicas y Antropológicas	Leon, Rodrigo Antonio	Zugazaga, Sara Cecilia	Di Tocco, Cecilia Soledad	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25		099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Teorías y Sistemas Psicológicos I	Zugazaga, Sara Cecilia	Di Tocco, Cecilia Soledad	Matellán, María Silvina	Presencial
15/12/25	22/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Seminario Taller de Integración I	Aquino Escobar, Liz Paola	Di Tocco, Cecilia Soledad	Caño, Carolina Andrea	Presencial
15/12/25	22/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Seminario Taller de Integración I	Di Tocco, Cecilia Soledad	Caño, Carolina Andrea	Leon, Rodrigo Antonio	Presencial
15/12/25	22/12/25	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	Т	Seminario Taller de Integración I	Di Tocco, Cecilia Soledad	Caño, Carolina Andrea	Chapuis, Valeria Natalia	Presencial
	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Filosofía	Rios, Julio Gabriel Cesar	Sachetti, Claudia Vanesa	Pérez, Marcelo Antonio	Presencial
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	Α	M	Problemática del Mundo Actual	Pusineri, Nora Del Valle	Gamba Hincapie, Ana Milena	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Neuropsicología	Gamba Hincapie, Ana Milena	Preuss, Maximiliano Gustavo	Di Tocco, Cecilia Soledad	Presencial
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Neuropsicología	Zerbini, Silvia Ximena	Pusineri, Nora Del Valle	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Problemática del Mundo Actual	Pusineri, Nora Del Valle	Preuss, Maximiliano Gustavo	Di Tocco, Cecilia Soledad	Presencial
09/12/25	16/12/25	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	Т	Problemática del Mundo Actual	Alinovi, Matías Javier	Preuss, Maximiliano Gustavo	Matellán, María Silvina	Presencial
	17/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	M	Problemáticas Sociológicas y Antropológicas	Lopez, Sandra Patricia	Arruabarrena, Lucila Noelia	Arruabarrena, Lucila Noelia	Presencial
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Neuropsicología	Cortese, Ricardo Horacio	Pusineri, Nora Del Valle	Leon, Rodrigo Antonio	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	099	11 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Problemática del Mundo Actual	Pusineri, Nora Del Valle	Leon, Rodrigo Antonio	Gerardi, Paula Natalia	Presencial
10/12/25		099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Filosofía	Rios, Julio Gabriel Cesar	Loyola, Magali Soledad	Di Tocco, Cecilia Soledad	Presencial
10/12/25	17/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Semiología y Comunicación Humana	Gonzalez, Pablo Ariel	Cortese, Ricardo Horacio	Leon, Rodrigo Antonio	Presencial
10/12/25	17/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Neuropsicología	Cortese, Ricardo Horacio	Leon, Rodrigo Antonio	Ramos, Agustina	Presencial
10/12/25	17/12/25	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	Α	Т	Semiología y Comunicación Humana	Taraborrelli, Flavia Romina	Di Tocco, Cecilia Soledad	Loyola, Magali Soledad	Presencial
	19/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	Α	M	Bases Biológicas y Neurológicas del Comportamiento	Cortese, Ricardo Horacio	Perez, Laura Daniela	Cortese, Ricardo Horacio	Presencial
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	Semiología y Comunicación Humana	Taraborrelli, Flavia Romina	Taraborrelli, Flavia Romina	Casco, Sergio Iván	Presencial
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	Semiología y Comunicación Humana	Taraborrelli, Flavia Romina	Casco, Sergio Iván	Loyola, Magali Soledad	Presencial
12/12/25		099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Bases Biológicas y Neurológicas del Comportamiento	Perez, Laura Daniela	Casco, Sergio Iván	Morillo, Marcelo Alejandro	Presencial
12/12/25	19/12/25	099	18:20 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	N	Problemática del Mundo Actual	Pusineri, Nora Del Valle	Perez, Laura Daniela	Loyola, Magali Soledad	Presencial
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	Semiología y Comunicación Humana	Perez, Laura Daniela	Casco, Sergio Iván	Chapuis, Valeria Natalia	Presencial
12/12/25	19/12/25	099	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	Т	Neuropsicología	Zerbini, Silvia Ximena	Casco, Sergio Iván	Fernandez Canales, Maria Mercedes	Presencial
13/12/25	20/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	A	M	T. INFORMATICA I Y II	Hernandez Felix Samaniego	Mantovani, Alfredo Oscar	Martinez, Jorge Eduardo	Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
13/12/25	20/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	А	N	T. INFORMATICA II	Romero Sandra	Tealdi, Mariana Victoria		Virtual
11/12/25	18/12/25	099	16 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	Α	Т	T. INFORMATICA I Y II	Tornini Mara	Tealdi, Mariana Victoria		Virtual
13/12/25	20/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	M	T. INFORMATICA II	Hernandez Felix Samaniego	Mantovani, Alfredo Oscar	Martinez, Jorge Eduardo	Virtual
13/12/25	20/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	1º	В	N	T. INFORMATICA II	Hernandez Felix Samaniego	Mantovani, Alfredo Oscar	Martinez, Jorge Eduardo	Virtual